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ОГРН 
ИНН/КПП 

Регистрирующий орган
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Код по ОКНО

Код 1ю ОКВЭД

виды деятельности
Иные виды деятельности, не 
являющиеся основными

Администрация муниципального образований

^ ^ а м в а ^ н с к о » области

85.13

5 .?Р1?ование основное
Й< 1 1 -----------

Перечень услуг (работ):"которые 
оказываются потребителям за 
плату в случаях, предусмотренных 

нормативно-правовыми 
(правовыми) актами с указанием 

потребителей указанных услуг 
.(работ) __

Перечень документов (с указанием 
номеров, даты выдачи и срока 

действия), на основании которых 
учреждение осуществляет 
деятельность 

Юридический адрес

Телефон (факс)

Адрес электронной п.-»и г,., 

Учредитель

--*---- -идее

85.1 1 Образование дошкольное". ... .~
85. 12 Образование начальное общее 
w . Н Образование среднее общее 

■ ^1 0бРазованис1пЕофессиш1альное среднее

^- сН1.Уаблюдател ьного со ветя
J I 2 < — . ... Т » .А, ..•"••••. ........— ..—.............................. I а
Должность и Ф.И.О. руководителя” 
учреждения

Лицензия №4762 от 21.01.2015 ,•/-----------
(бессрочно), свидетельство о

аккредитации №1712 от 
13.04.2015 г. до 17.05.2023г.

f  518 Срен ская об л ^7 см ад е ^й "'“

Директор Оонизовцев Валерий Павлович



т

№
1.19

Наименование пока зателя

1.20

Количество штатных елиним 
в случае изменения количества 

штатных единиц учреждения, указать 

причины, приведшие к их изменению на 
конец отчетного периода

91.8
92,4

числе, педагог, работники—........ .—....________г .г'Л1.п И лиь
Среднемесячная заработная а д  

I (тыс. руб.)

переход на пятидневную учебную неделю 

ставка уборщика помещений

61,8

31534,30

Раздел 2. Резул ьтат деятельности

61,4

37374,00

учреждения

Код Наименование показателя
стр.

2.2

2.3

2.1
Изменение (увеличение, 

уменьшение) балансовой 

(остаточной) стоимости 

нефинансовых активов 

относительно предыдущего 
отчетного года (в 
процентах)

сумма 

требований 
ущерба но 

хищениям 

ценностей.

На конец 

отчетного 
периода

53040410,20

(9258195,67)

На начало 

отчетного 
периода

Общая

выставленных 

в возмещение 

недостачам и 

материальных 

денежных средств, а также 

от порчи материальных 
ценностей

51326984,41

(9195987,89)

Изменение

3,34%

0,68%

Изменения (увеличение, 

уменьшение) дебиторской 

кредиторской 
задолженности учреждения 

в разрезе поступлений 

(выплат), предусмотренных 

1 Гланом финансово­
хозяйственной 

деятельности 

государственного 

(учреждения (далее - План) 

о г носителыю предыдущего 
отчетного ' года

(впроцентах) с указанием 

причин образования
просроченной 

кредиторской

задолженности, а также 
дебиторской

задолженности, нереальной 
к взысканию

550843.64
228125,10 141,5%



ы

2.4

2.5

С -™мы ........." доходов,
полученных учреждением 
01 оказания штатных услуг 

(выполнения работ) 130 
код дохода

2.6

2.8

2.9

2.10

Сведения об исполнении 

муниципального задания 

оказание
муниципальных услуг 

(выполнение работ) (для 

бюджетных и. автономных 
. учреждений; 

Ш?сударственное задание) 

Цены (тарифы) на штатные

услуги (работы),
оказываемые потребителям 
(в динамике в течение 
отчетного периття)

количество

и

Общее

потребителей, 

воспользовавшихся 

услугами (работами) 
Учреждения (в том числе 
платными для
потребителей)

Количество жалоб .....

j потребителей и принятые по 

| результатам их 

...рассмотрения ме_£ы 

1 Суммы кассовых 

плановых поступлений (с 

учетом возвратов) в разрезе 
поступлений,

5 предусмотренных Планом 
(для. бюджетных и

Ж ов^й ЕШ ееадений ) 
Суммы кассовых и'’

плановых выплат (с учетом 

восстановленных кассовых 
выплат) в разрезе выплат, 

предусмотренных Планом 
(для бюджетных й 

автономных учреждений)

7751442,54 - S 
892238,07- V 

30534397,06-Z

7751442,54-8 

211- 1615723,04 

213-475897,37 

223-2607187,81

225-225000,00
226-4750,00 

310-42610,21 

342-2312580,72
I 346-34358,60

892238,07-V

342-887905,00

225-250000,00

30534397,06-Z

211-22275077,32
266-143076.65

3683508.00- S

945913.00- V 

30796087,77-Z

110,4%

-5,7%

-0,8%

3683508,00-S 

211-354000,00 

213-183018,00 

223-3146490,00

945913,00-V 

342-945913,00

30796087,77-Z

211-22328558,00

.213-6743224,52



I Код 
| стр.

3.1

3.2

3.3

2,11

2.12

Показатели кассового

исполнения бюджетной

сметы учреждения (для 
казенных учреждений]

доведенных 

лимитов 

обязательств

213-5823371,11

221-26740,80

223-101993,50

225-360309,17

226-595626,45

227-7764,16 

310-402876,98

342-48828,88

343-223051,63

344-96171,00 

346-295468,17 

291-134011,00 
293-30,24

221-26400,00 

223-116900,00

225-171800,00

226-217900,00 

228-495500,00 

310-208413,00

342-32492,25

343-259900,00 

346-55000,00 

291-140000,00

I Токазатели

учреждению
бюджетных

Раздел 3. С ед еш я  „в „с„«лМ08аН1111 имуш 1акреплышого за 

учреждением 1

(для бюджетного и казенного учреждения)

Наименование показателя

Общая балансовая  (остаточная)

стоимость недвижимого имущества, 

находящегося у учреждения на нраве 
оперативного управления 
or»»™ —  —

На начало

отчетного
периода

На конец отчетного 
периода

Общая балансовая {остаточная) 
стоимость недвижимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве 

оперативного управления, 
нереданно! о в аренду

и

3.4

3,5

Общая балансовая (остаточная) 

стоимость недвижимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве 
оперативного управления, и 

переданного в безвозмездное 
пользование

Общая балансовая (остаточная) 

стоимость движимого имущества, 

находящегося у учреждения на праве 
°0.̂ Ёативного управления----... ....— „ v п «л

Общая балансовая (остаточная)
СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУтвгтвг^



3.6

3.7

3.8

.10

.11

.12

3

находящегося у учреждения на праве

оперативного управления, и переданного 
в аренду

Общая балансовая (остаточная) 
стоимость движимого имущества 

находящегося у учреждения на праве 

оперативного управления и

переданного в безвозмездное 
пользование

Оощая площадь объекгов недвижимош ...
имущества, находящегося у учреждения 

1у® Ё О п еротв1^п равл ени я 
Оощая площадь объектов недвижимого" 
имущества, находящегося у учреждения 

на праве оперативного управления, и 
переданного в аренду

0бщая площадь объектов 
недвижимого имущества

находящегося у учреждения на праве 
оперативного управления. и 

переданного в безвозмездное 
пользование

Количество объектов недвижимого 

имущества, находящегося у учреждения 
"Щ е  оперативного управление,^ ~..........—....j уп

ем средств- полученных в отчетном” 
году от распоряжения в установленном 

порядке имуществом, находящимся у 
учреждения на праве оперативного 
управления

Об щая бш шнсовая (остаточная)

стоимость недвижимого имущества 

приобретенного учреждением в 
отчетном году за счет средств
выделенных л„,„пт01
Рипм _ Департаментом 
Смоленской области по образованию, 
науке и делам молодежи, учреждению 

на указанные цели (для бюджетных 
учреждений)

14

Общая балансовая (остаточная) 

стоимость недвижимого имущества, 
приобретенного учреждением в 
отчетном году за счет доходов 

полученных от платных услуг и иной 

приносящей доход деятельности (для 
-бюджетных учреждений i 

Оощая балансовая (остаточная) ~ 

стоимость особо ценного движимого 

имущества, находящегося у учреждения 
на праве оперативного управления (для 
.вЩжетиых учреждений)



• Код 

; стр.

Раздел 3. Сведения об »,спо ц
* ьзоваини имущества

Учреждением Р о е н н о г о  за автономным
: ПЙЫкЛА»»,-.. "" “ —-_

Наименование пока ,а.ел„

3.7

3.2

i—

I Общая балансовая стп«Г--------------

■ автономного учрежден^ ИМущес™а

балансовая стоимость 3aJ L  ТОМ ЧИсле 
: автономным учрежден* Ного 38

выделением 'стоимости ИМущества с

! имущества и особо ц е н н о г о ^ ™ * 0"0 
■4 -в.Щества _ энного движимого

; Количество объеггп»' -- ----------- 1
I имущества закрепленных » Недви*™ ого~>-
I Учреждением ~ автономным 1

|Лрмещений^ ши’ строений, ,

: Общая площадь объект» ~~... .....-..-..- I
; имущества, закреплении “  " еДВЯ*®«>го j - 
У феждением. в ТП!и автономным

; недвижимого имущ ее!, ^  ЯЛ0Щадь 
аренду * ( ства. переданного а

На начало 

отчетного 
периода

На конец

отчетного периода

Г лавный бухгалтер

Бухгалтер

(подпись;

(подпись)

Полякова М .А . 

(расшифровка подписи)

Петрова И.С- 

(расшифровка подписи)


